affidamento di un incarico di “Responsabile della Sicurezza, Prevenzione e Protezione nei luoghi 
di lavoro” (RSPP) per gli adempimenti previsti dal D. L.vo 81/2008 – per l’anno 2025 ; 
4) di imputare il compenso forfettario annuo onnicomprensivo pari ad un massimo di € 
1.500,00 (euro millecinquecento/00) sulla categoria di destinazione A1.1 Funzionamento 
generale e decoro della scuola – del programma annuale 2024; 
9) di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. 
36/2023. 

Il dirigente scolastico reggente